ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ 
ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України 

10, 23 лютого 2013 року                                                                                                                                                   м. Кіровоград

Голова журі: Тимофієва Уляна Василівна

Члени журі: Кудря Тетяна Володимирівна
Секції російської мови 
	№

з/п


	МАН/НТУ


	Прізвище, ім’я
учасника
	Школа, район
	Клас
	Тема науково-

дослідницької роботи
	Контр.  робота


	Заочне оцінювання
	Захист НДР
	Загальна

кіл-сть балів
	Місце
	Рейтинг учнів

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	МАН
	Кравченко Анастасія Олегівна
	Кіровоградська гімназія №9
	9
	Біблійна лексика в поезії А.Тарковського як розкриття християнських мотивів творчості поета
	14
	8
	22
	44
	
	6

	2. 
	МАН
	Пляченко Катерина Миколаївна
	Кіровоградська гімназія №9
	9
	Особливості функціонування власних назв у структурі фразеологічних одиницях
	15
	10
	20
	45
	
	5

	3. 
	МАН
	Савіцька Дарина Русланівна
	Кіровоградська гімназія №9
	9
	Особливості російсько-українського суржика
	15
	12
	27
	54
	
	4

	4. 
	МАН
	Огирь Тетяна Олександрівна
	Кіровоградська гімназія №9
	10
	Походження та утворення назв вулиць м. Кіровограда відіменних груп
	11
	18
	28
	57
	
	3

	5. 
	МАН
	Погоріла Юлія Олександрівна
	Кіровоградська гімназія №9
	10
	Походження російських прізвищ у Кіровограді
	8
	9
	29
	46
	
	5

	6. 
	МАН
	Жушман Аріна Сергіївна
	Олександрійський колегіум
	11
	Лексико-семантичні група слів „Назви страв російської кухні”
	16
	16
	44
	76
	ІІІ
	1

	7. 
	МАН
	Онуфрієнко Валерія Сергіївна
	Олександрійський колегіум
	11
	Мовна ситуація на Кіровоградщині (місто Олександрія)
	11
	19
	45
	75
	ІІІ
	2


Рекомендовані до нагородження дипломами: 

І ступеня    ___________________________________________________________________________
ІІ ступеня   ___________________________________________________________________________

                    ___________________________________________________________________________

ІІІ ступеня  ________Жушман Аріна, Онуфрієнко Валерія___________________________________

                    ___________________________________________________________________________
Голова журі:                                Тимофієва Уляна Василівна                                                                          ______________
                                                          (прізвище, ім’я, по батькові)                                                                                          (підпис)              
Члени журі: 
Кудря Тетяна Володимирівна                                                             _______________            
                                                                                                                                                                                     (підпис)              
